

**T. H. Invest ApS**

**Ved Stranden 143**

**8250 Egå**

**CVR-nr. 11 89 06 87**

**Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 21/11 2018

---

Torben Helge Huss  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	9
Balance pr. 30. juni 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

T. H. Invest ApS  
Ved Stranden 143  
8250 Egå

CVR-nr.: 11 89 06 87  
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Torben Helge Huss, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering ved køb og salg af værdipapirer, at udføre porteføljeinvesteringer, at købe, sælge og udleje driftsmidler, at udføre managementopgaver og iøvrigt andre beslægtede virksomheder.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udskudte skatteaktiver med i alt 18.566 t.kr. primært hidrørende fra driftsmæssige underskud. Ledelsen forventer positiv aktivitetsudvikling for selskabet og en deraf fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud. Herunder forventes også, at koncernselskabet indenfor en kortere årrække vil udnytte en betragtelig del af skatteaktivet. Henset til, at værdien af aktivet er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift (note 1).

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 1.119.477, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.050.302.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Moderselskabet har ved støtteerklæring erklæret, at de stiller den fornødne kapital til rådighed for selskabet. Moderselskabet har samtidigt afgivet selvskyldnerkaution for selskabets bankgæld.

Som følge heraf er det fortsat ledelsens opfattelse, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning om fortsat drift (note 2).

**Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(15.748)</b>	<b>(19.120)</b>
Finansielle indtægter		155.569	867.447
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.566.083)</u>	<u>(296.697)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.426.262)</b>	<b>551.630</b>
Skat af årets resultat	4	<u>306.785</u>	<u>(125.946)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.119.477)</u></b>	<b><u>425.684</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.119.477)</u>	<u>425.684</u>
		<b><u>(1.119.477)</u></b>	<b><u>425.684</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		5.113	5.113
Udskudt skatteaktiv	5	18.565.696	19.985.649
Selskabsskat		1.731.688	514.481
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>20.302.497</u></b>	<b><u>20.505.243</u></b>
Værdipapirer		1.583.222	3.702.255
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>1.583.222</u></b>	<b><u>3.702.255</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>297.664</u></b>	<b><u>999.246</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>22.183.383</u></b>	<b><u>25.206.744</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>22.183.383</u></b>	<b><u>25.206.744</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>850.302</u>	<u>1.969.779</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.050.302</u></b>	<b><u>2.169.779</u></b>
Banker		257.088	168.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.250	13.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.699.560	22.834.866
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	19.441
Anden gæld		<u>160.183</u>	<u>875</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>21.133.081</u></b>	<b><u>23.036.965</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>21.133.081</u></b>	<b><u>23.036.965</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>22.183.383</u></b>	<b><u>25.206.744</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	2		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	200.000	1.969.779	2.169.779
Årets resultat	0	(1.119.477)	(1.119.477)
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>850.302</u></b>	<b><u>1.050.302</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udskudte skatteaktiver med i alt 18.566 t.kr. primært hidrørende fra driftsmæssige underskud. Ledelsen forventer positiv aktivitetsudvikling for selskabet og en deraf fremtidig udnyttelse af de skattemæssige underskud. Herunder forventes også, at koncernselskabet indenfor en kortere årrække vil udnytte en betragtelig del af skatteaktivet. Henset til, at værdien af aktivet er afhængig af den fremtidige udvikling, er der tilknyttet en vis usikkerhed ved måling af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

### 2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Moderselskabet har ved støtteerklæring erklæret, at de stiller den fornødne kapital til rådighed for selskabet. Moderselskabet har samtidigt afgivet selvskyldnerkaution for selskabets bankgæld.

Som følge heraf er det fortsat ledelsens opfattelse, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	194.600	170.496
Andre finansielle omkostninger	<u>1.371.483</u>	<u>126.201</u>
	<b><u>1.566.083</u></b>	<b><u>296.697</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(1.726.738)	(489.688)
Årets udskudte skat	<u>1.419.953</u>	<u>615.634</u>
	<b><u>(306.785)</u></b>	<b><u>125.946</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Skattemæssigt underskud	(18.565.696)	(19.985.649)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>18.565.696</u>	<u>19.985.649</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>18.565.696</u>	<u>19.985.649</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>18.565.696</u>	<u>19.985.649</u>

## 6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ved Stranden ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for indgåelse af options- og valutaforretninger samt bankgæld er deponeret værdipapirer samt bankindestående. De deponerede aktivers regnskabsmæssige værdi er henholdsvis 1.770 t.kr. og 297.664 t.kr.

Selskabets bankindestående, 298 t.kr., er stillet til sikkerhed for egne og de tilknyttede virksomheder Aktieselskabet af 17.02.1986's, TP Holding 04 ApS', 3V Holding A/S' og Ved Stranden ApS' gæld til pengeinstitut. Den samlede bankgæld udgør pr. 30. juni i alt 17.341 t.kr.